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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 105/14-18
СРЕДА
24 декември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - II читање;
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	2.
	Предлог - закон за издавачката дејност - II читање.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 17 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за домување - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за просторно и урбанистичко планирање - II читање.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 16 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 23.12.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за одредување на видот и одмерување на висината на казната - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - II читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.  37 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за домување - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - II читање;
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	2.
	Предлог - закон за издавачката дејност - II читање;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 137 став (1) алинеја 8) од Законот за авторското право и сродните права, поднесено од пратеникот Лилјана Поповска;
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	4.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 став 1 точка 8 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Чашка.


По завршување на 37. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 38 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 23.12.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за одредување на видот и одмерување на висината на казната - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - II читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 24.12.2014
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